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Arbetsordning för 
insparkskoordinatorer 

Insparkskoordinatorernas huvudsakliga uppgift är att planering, genomförande och 
utvärdering av insparken utförs i enlighet med de syften och mål som anges i Göta 
studentkårs insparkspolicy. Insparkskoordinatorer utses av sektionsstyrelsen i enlighet med 
Göta studentkårs insparkstidslinje. 

Övergripande bestämmelser 

Insparkskoordinatorerna 
> utför sitt uppdrag enligt Göta studentkårs insparkstidslinje och gällande 

styrdokument. 
> ska ha genomfört minst en insparkskoordinatorsutbildning. 
> ska signera och följa insparkskoordinatorskontraktet för gällande inspark.  
> har tillsammans med event- och föreningssamordnaren och sektionspresidiet det 

övergripande ansvaret för Göta studentkårs inspark vid respektive sektion. 
> ska verka för att rekrytera medlemmar till Göta studentkår. 
> ska verka för att öka kunskapen om Göta studentkår. 

Uppdrag 

Insparkskoordinatorerna ska 
> planera och genomföra phadderutbildningar och säkerställa att 

phadderkontrakten signeras. 
> verka för god kontakt med Göta studentkårs föreningar under insparksperioden. 
> verka för en god kontakt mellan de av Göta studentkårs föreningar som deltar i 

insparken. 
> koordinera insparkens evenemang tillsammans med berörda föreningar.  
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> arbeta för att det ska finnas arrangemang som passar den heterogena 
studentpopulationen. 

> sammanställa en budget för insparken i samråd med sektionsstyrelsen samt Göta 
studentkårs ekonom i enlighet med Göta studentkårs insparkstidslinje.  

> ansvara för att bokning av lokaler sker inför insparken. 
> presentera ett preliminärt insparksschema för Event- och föreningssamordnare i 

enlighet med Göta studentkårs insparkstidslinje.  
> ansvara för att samtliga insparksevent skapas och publiceras på Orbi i enlighet 

med Göta studentkårs insparkstidslinje.  

Genomförande 

Insparkskoordinatorerna ska  
> tillsammans med sektionspresidiet se till att någon från Göta studentkår närvarar 

på kurs- och programintroduktioner för nya studenter för att informera om 
insparken. 

> ansvara för att Event- och föreningssamordnare och sektionspresidiet får 
uppdaterad information om insparkens schema och genomförande. 

> tillsammans med sektionspresidiet ansvara för att phaddrar som bryter mot 
phadderkontraktet stängs av samt att avstängningen följs upp i enlighet med Göta 
studentkårs rutiner. 

> ansvara för att studenter och phaddrar kontinuerligt informeras om insparkens 
aktiviteter och eventuella ändringar i schemat. 

> hantera eventuella problem eller konfliktsituationer som uppstår under insparken. 
> hjälpa arrangörer med att framskaffa utrustning och material till sina evenemang. 
> ansvara för biljettförsäljning.  

Utvärdering 

Insparkskoordinatorerna ska 
> i samråd med Göta studentkårs Event- och föreningssamordnare utvärdera 

insparken i enlighet med Göta studentkårs insparkstidslinje.  
> ansvara för att genomföra utvärdering av insparken med phaddrar, arrangerande 

föreningar samt nya studenter i enlighet med Göta studentkårs insparkstidslinje.  
> tillsammans med sektionspresidiet skicka en ekonomisk redovisning till Göta 

studentkårs ekonom i enlighet med Göta studentkårs insparkstidslinje. 
> vara behjälpliga vid överlämning till nästkommande insparkskoordinatorer. 


